关于对 2024 年校级教材建设立项项目的公示

各单位：

根据《山西师范大学教材建设实施方案》（晋师校字〔2021〕13

号）《关于开展 2024 年度校级教材建设项目立项工作的通知》（教

务部 2024〔16〕号），经个人申报、学院推荐、专家评审等程序，

学校拟立项 10 项教材建设项目，现予以公示，公示时间为 2024 年 6

月 27日至 7 月 1日。

如对公示内容有异议，请于公示期内向教务部教材科反映。

联系电话：0351—2051072

附件：山西师范大学 2024 年校级教材建设拟立项项目

教 务 部

2024 年 6 月 26日

附件：

山西师范大学 2024 年校级教材建设拟立项项目

序号 教材名称 主编姓名 学院 教材类型

1 消防与安全突发事件应急处置 邰秀军 经济与管理学院 新编

2 中学生物学教学设计及案例分析 张荣华 教师教育学院 修订

3 中学写作教程 黄莹 文学院 新编

4 山西自然地理 王国华 地理科学学院 新编

5 人工智能基础与应用 朱红康 数学与计算机科学学院 新编

6 中学历史教学设计及案例分析 樊百玉 历史与旅游文化学院 新编

7 《诗经》讲义 鲁立智 文学院 新编

8 体育治理学 郑志强 体育学院 新编

9 三晋体育文化 戴羽 体育学院 新编

10 运动中医基础理论 张红娟 体育学院 新编

	关于对2024年校级教材建设立项项目的公示